1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики
Об образце и описании удостоверения

председателя Контрольно-счетной палаты

Чувашской Республики

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

образец удостоверения председателя Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики (приложение 1);
описание удостоверения председателя Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	И.о. Председателя
Государственного Совета

Чувашской Республики